آمین۔

شمارہ ۳۵

شرح چندہ

سالانہ ۱۰ روپے
بیرونی ممالک :-
بذریعہ ہوائی ڈاک :-
۲۰ پاؤنڈ یا ۴۰ ڈالرز
بذریعہ بحری ڈاک :-
۲۰ پاؤنڈ یا ۴۰ ڈالرز

جلد ۱۱

ایڈیٹر :-
منیر احمد خادم
ناشر :-
قزیشی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان

بہشت روزہ بیک قادیان - ۱۴۳۵ھ

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۲۶ اگست ۱۹۹۲ء

۲۶ ظہور ۱۴۱۳ھ

۲۶ صفر ۱۴۱۳ھ

دلالت کی حقیقتیں اور کئی نکتوں کے بہت سے دعائیں قبول ہوں!

ارشاد اعلیٰ سیدنا حضرت یحییٰ موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

ایک عارف اور کامل انسان اس وقت مکالمہ الہیہ کے لئے نہایت ہی استعداد قریب رکھتا ہے جب وہ دردمند ہو کر آستانہ الہی برگرتا ہے اور ہر ایک طرف سے منقطع ہو کر اس موافقت اور مصادقت کو جو